
C.D.S MASTER - FASE REGIONALE
MANTOVA 20-21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

200 metri MASTER D - RISULTATI 21/05 - 19:04

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:10 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1194 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 30.36

2 5 1017 TONG Ling Shum grace 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 31.10

3 2 1065 QUILLERI Mariuccia 1953 SF70 BS179 ATLETICA LONATO 32.92

  4 1310 CATAPANO Veronica 1975 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNF

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:12 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1064 TELLINI Susanna 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 32.26

2 5 1057 DAMIANO Monica 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 32.44

3 2 2000 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 32.80

4 3 1282 NARDO Sara 1969 SF50 VA731 ATL. GALLARATESE 32.84

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:15 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1999 SANTAMBROGIO Annalisa 1977 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 31.06

2 5 1035 BETTONI Sandra 1970 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 31.86

3 2 1198 IACOBONE Luisa 1959 SF60 MI189 ATL. AMBROSIANA 36.66

  3 1102 OLIVIERO Raffaella 1964 SF55 MI116 G.S.A. BRUGHERIO DNS

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1194 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 30.36 +1.1 

2 4 1999 SANTAMBROGIO Annalisa 1977 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 31.06 +1.1 

3 5 1017 TONG Ling Shum grace 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 31.10 +1.1 

4 5 1035 BETTONI Sandra 1970 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 31.86 +1.1 

5 4 1064 TELLINI Susanna 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 32.26 +0.9 

6 5 1057 DAMIANO Monica 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 32.44 +0.9 

7 2 2000 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 32.80 +0.9 

8 3 1282 NARDO Sara 1969 SF50 VA731 ATL. GALLARATESE 32.84 +0.9 

9 2 1065 QUILLERI Mariuccia 1953 SF70 BS179 ATLETICA LONATO 32.92 +1.1 

10 2 1198 IACOBONE Luisa 1959 SF60 MI189 ATL. AMBROSIANA 36.66 +1.1 

  4 1310 CATAPANO Veronica 1975 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNF +1.1 

  3 1102 OLIVIERO Raffaella 1964 SF55 MI116 G.S.A. BRUGHERIO DNS +1.1 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S MASTER - FASE REGIONALE
MANTOVA 20-21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

800 metri MASTER D - RISULTATI 21/05 - 19:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 GRAVINA Elide May 1981 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:26.92

2 9 BARONE Ida Anna grazia 1976 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:36.60

3 7 GALLI' Cristina 1968 SF55 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 2:37.34

4 1 DRELICHARZ Joanna Marta 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 2:37.88

5 3 IACAZIO CHIAVARI Claudi 1980 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:56.22

6 6 BUSATTA Maria Antoniett 1944 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:18.22

  2 AVIGO Laura 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO DNF

  8 SALVADORI Marta 1981 SF40 VA731 ATL. GALLARATESE DNS

  5 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO DNS

Passaggi: m. 400:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S MASTER - FASE REGIONALE
MANTOVA 20-21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

3000 metri MASTER D - RISULTATI 21/05 - 19:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 18 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 11:47.62

2 22 FARRE Giampiera 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12:39.06

3 17 TERUZZI Marta 1971 SF50 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 13:44.36

4 21 ROCCON Claudia 1964 SF55 MN313 LIBERTAS MANTOVA 16:45.10

5 20 CENEDELLA Marilena 1949 SF70 MI189 ATL. AMBROSIANA 18:23.26

  19 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS

  23 ZAFFANELLA Monica 1979 SF40 MN313 LIBERTAS MANTOVA DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S MASTER - FASE REGIONALE
MANTOVA 20-21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

Salto in alto/HJ MASTER D - RISULTATI 21/05 - 19:04

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 14:50 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 1186 BUIZZA Monica 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.42

2 1066 ROSSETTI Stefania 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 1.36

3 1162 TROLIO Simona 1971 SF50 VA731 ATL. GALLARATESE 1.33

4 1053 SCIGLITANO Laura 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S MASTER - FASE REGIONALE
MANTOVA 20-21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

Salto triplo/TJ MASTER D - RISULTATI 21/05 - 19:04

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:41 - Ora Fine: 15:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1170 FERRONI Barbara Frances 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.60

2 1007 PASINI Patrizia 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 8.07

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S MASTER - FASE REGIONALE
MANTOVA 20-21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

Disco Master D - RISULTATI 21/05 - 19:04

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1181 PARIS Paola Alessandra 1968 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 29.85

2 1165 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 23.11

3 1289 FRANCHI Rosanna 1942 SF80 MI189 ATL. AMBROSIANA 18.74

4 1196 PASINI Paola 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 15.32

5 1115 LANARO Angela 1982 SF40 VA731 ATL. GALLARATESE 14.57

6 1255 GARIBOLDI Magda Giulian 1958 SF65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.15

  1108 OLIVIERO Raffaella 1964 SF55 MI116 G.S.A. BRUGHERIO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S MASTER - FASE REGIONALE
MANTOVA 20-21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

Giavellotto MASTER D - RISULTATI 21/05 - 19:04

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2002 GRECIANU Nely Merey 1970 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 23.32

2 1256 SCIGLITANO Laura 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 23.10

3 1306 LAMERI Sonia Maria 1971 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 18.90

4 1096 TROLIO Chiara 1986 SF35 VA731 ATL. GALLARATESE 18.66

5 1158 PARIS Paola Alessandra 1968 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.70

6 1213 SALA Annamaria 1971 SF50 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.65

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S MASTER - FASE REGIONALE
MANTOVA 20-21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

Staffetta 4X400 MASTER D - RISULTATI 21/05 - 19:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione

1 2 62 GRAVINA Elide May - BARONE Ida Anna grazia - VINCI Donatella - CATAPANO Veronica SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO A 4:41.80

2 3 61 NOVATI Francesca - FERRARINI Barbara - NEUMANN Denise Caroline - IACAZIO CHIAVARI Claudi SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA A 4:55.58

3 4 60 DRELICHARZ Joanna Marta - SEGHEZZI Alessandra - BARONE Francesca - AVIGO Laura SF50 BS179 ATLETICA LONATO A 5:00.26

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S MASTER - FASE REGIONALE
MANTOVA 20-21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

200 Hs H76-18.29 M/F MASTER D - RISULTATI 21/05 - 19:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:03 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 4 1215 TROLIO Simona 1971 SF50 VA731 ATL. GALLARATESE 41.48

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S MASTER - FASE REGIONALE
MANTOVA 20-21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

200 metri MASTER U - RISULTATI 21/05 - 19:04

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:18 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1006 TAGLIENTE Antonello 1976 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.46

2 2 1049 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.12

3 3 1014 HAIDU Dumitru Adrian 1977 SM45 BS752 RUNNERS SALO' 26.20

  5 1253 LAVAZZA Marco Giovanni 1965 SM55 MI060 ATL. LEGNANO DNS

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:21 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1250 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 26.20

2 2 1299 RUGGERI Ettore 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.88

3 4 1075 BARBAGLI Lorenzo 1974 SM45 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 26.96

  5 1202 PISTILLO Maurizio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:24 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1301 POLINI Alessandro 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.44

2 4 1116 LOGLISCI Antonio 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 27.22

3 2 1246 BATTAGLIA Fulvio Carlo 1952 SM70 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 29.80

4 5 1288 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 31.88

Serie 4 CAMPO SCUOLA - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:27 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1188 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.38

  4 1107 TORTORELLI Matteo 1955 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

  2 1229 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

Serie 5 CAMPO SCUOLA - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:30 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1086 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.74

2 2 1154 ETUGALL PEDECE Gnanasir 1945 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 33.52

3 3 1269 CHIERICO Carlo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 35.12

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 1006 TAGLIENTE Antonello 1976 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.46 +1.0 

2 2 1049 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.12 +1.0 

3 3 1250 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 26.20 +0.6 

3 3 1014 HAIDU Dumitru Adrian 1977 SM45 BS752 RUNNERS SALO' 26.20 +1.0 

5 3 1301 POLINI Alessandro 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.44 +1.2 

6 2 1299 RUGGERI Ettore 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.88 +0.6 

7 4 1075 BARBAGLI Lorenzo 1974 SM45 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 26.96 +0.6 

8 4 1116 LOGLISCI Antonio 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 27.22 +1.2 

9 4 1086 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.74 +0.8 

10 2 1246 BATTAGLIA Fulvio Carlo 1952 SM70 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 29.80 +1.2 

11 3 1188 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.38 +0.8 

12 5 1288 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 31.88 +1.2 

13 2 1154 ETUGALL PEDECE Gnanasir 1945 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 33.52 +0.8 

14 3 1269 CHIERICO Carlo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 35.12 +0.8 

  5 1253 LAVAZZA Marco Giovanni 1965 SM55 MI060 ATL. LEGNANO DNS +1.0 

  4 1107 TORTORELLI Matteo 1955 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS +0.8 

  5 1202 PISTILLO Maurizio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS +0.6 

  2 1229 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM DNS +0.8 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S MASTER - FASE REGIONALE
MANTOVA 20-21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

800 metri MASTER U - RISULTATI 21/05 - 19:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 30 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:06.00

2 36 RADAELLI Andrea Giorgio 1978 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:08.44

3 35 PREGNOLATO Mauro 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:14.54

4 37 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:22.42

5 34 RUARO Cristiano 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:29.82

6 32 BRAMBILLA Nicola Vittor 1965 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:34.68

7 33 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 2:37.98

8 38 GRIFFINI Davide Giusepp 1973 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:39.88

9 28 BROLO Ettore Paolo 1964 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:44.08

10 29 VALSECCHI Franco 1959 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:45.12

  39 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNF

Passaggi: m. 400:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S MASTER - FASE REGIONALE
MANTOVA 20-21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

5000 metri MASTER U - RISULTATI 21/05 - 19:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 57 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 17:41.78

2 53 LIGUORI Vincenzo 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 18:30.36

3 55 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 19:55.84

4 56 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 20:46.32

5 54 BORATTO Andrea 1978 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 22:13.54

6 59 FOIS Massimo 1970 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23:23.92

  51 COLOMBO Daniele 1958 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE DNF

  52 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

  58 BOCCALETTI Enrico 1970 SM50 MN313 LIBERTAS MANTOVA DNS

  50 BETTONI Fausto 1958 SM65 MN313 LIBERTAS MANTOVA DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S MASTER - FASE REGIONALE
MANTOVA 20-21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

Salto in lungo/LJ MASTER U - RISULTATI 21/05 - 19:04

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 1138 NUARA Mattia 1981 SM40 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.53

2 1048 BEVILACQUA Fabio 1980 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5.22

3 1085 PAPA Alberto 1962 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.11

4 1148 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4.54

5 1039 DI GIOVANNI Antonio 1965 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4.07

6 1193 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.79

7 1270 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 3.68

  1259 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

  1285 GRILLENZONI Massimo 1952 SM70 MN491 G.P. AVIS POL. MALAVICINA DNS

  1097 DUCA Luigi 1967 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

  1126 BERTIGLIA Alberto 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

  1163 POGGIO Dario 1963 SM60 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S MASTER - FASE REGIONALE
MANTOVA 20-21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

Peso Master MM - RISULTATI 21/05 - 19:04

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 1029 LOCATI Lorenzo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.88

2 1134 ZOGGIA Damiano 1972 SM50 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 10.81

3 1175 MAGGIOLO Luigi 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.41

4 1008 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.09

5 1019 MANTOVANI Bruno Angelo 1950 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9.80

6 1042 LORUSSO Stefano 1972 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.59

7 1071 GISSI Alessandro 1978 SM45 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.46

8 1040 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.23

9 1292 LAPOLLA Angelo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.24

10 1192 FLISI Leonardo 1939 SM80 MN406 ATL. RIGOLETTO 7.93

11 1290 FIORENTINO Sergio 1972 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.85

12 1284 BONFA' Sergio 1944 SM75 MN406 ATL. RIGOLETTO 7.78

13 1034 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 7.63

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S MASTER - FASE REGIONALE
MANTOVA 20-21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

Martello Master U - RISULTATI 21/05 - 19:04

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1114 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 42.11

2 1190 GISSI Alessandro 1978 SM45 CO023 ATL. ROVELLASCA 40.07

3 1156 LOCATI Lorenzo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 38.67

4 1045 CAMINATI Giampietro 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 37.53

5 1166 BONFA' Sergio 1944 SM75 MN406 ATL. RIGOLETTO 21.33

6 1046 PARIS Gino 1938 SM85 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.38

7 1217 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15.50

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S MASTER - FASE REGIONALE
MANTOVA 20-21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

Staffetta 4X400 MASTER U - RISULTATI 21/05 - 19:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 65 BECERICA Amedeo - LOGLISCI Antonio - DEL RIO Aldo - MORELLI Fabio SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO A 4:11.44

2 2 67 RADAELLI Andrea Giorgio - MARINI Massimo - BIANCONI Marco - PREGNOLATO Mauro SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 AS A 4:12.70

3 5 68 GIONTI Vincenzo - GRIFFINI Davide Giusepp - MELANI Roberto - COTUN Vadim SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA A 4:21.26

4 3 66 BONDIONI Guglielmo - BRAMBILLA Nicola Vittor - RUARO Cristiano - MARCHESE Cristiano SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO B 4:46.40

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S MASTER - FASE REGIONALE
MANTOVA 20-21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

200 Hs H76-18.29 M/F MASTER U - RISULTATI 21/05 - 19:04

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:00 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1078 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 29.84

2 5 1272 FIORENTINO Sergio 1972 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.60

3 6 1307 LUNELLI Fabio 1943 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:15.90

  2 1225 POPULIN Davide 1970 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

  3 1063 CITTERIO Paolo 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:03 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1141 PAGANI Daniele 1966 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 34.68

2 5 1077 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 40.02

  2 1263 PAPETTI Luigi Lorenzo 1964 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 1078 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 29.84 +1.4 

2 3 1141 PAGANI Daniele 1966 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 34.68 +1.2 

3 5 1077 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 40.02 +1.2 

4 5 1272 FIORENTINO Sergio 1972 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.60 +1.4 

5 6 1307 LUNELLI Fabio 1943 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:15.90 +1.4 

  2 1263 PAPETTI Luigi Lorenzo 1964 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS +1.2 

  2 1225 POPULIN Davide 1970 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS +1.4 

  3 1063 CITTERIO Paolo 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS +1.4 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S MASTER - FASE REGIONALE
MANTOVA 20-21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

RISULTATI 21/05 -
19:09

C.D.S MASTER - FASE REGIONALE FEMMINILE
Clas. Societā Prov. Comune Punti  

1 BS179 ATLETICA LONATO BS   11508 13

2 MI189 ATL. AMBROSIANA MI   10933 13

3 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO MI   9369 13

4 VA731 ATL. GALLARATESE VA   5067 10

5 MI116 G.S.A. BRUGHERIO MI   3902 9

6 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD MI   3360 6

7 BS854 ATLETICA MONTICHIARI BS   2924 3

8 CO023 ATL. ROVELLASCA CO   1322 2

9 MI095 DAINI CARATE BRIANZA MI   817 1

10 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO MI   650 1

11 MN313 LIBERTAS MANTOVA MN   353 1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



C.D.S MASTER - FASE REGIONALE
MANTOVA 20-21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

RISULTATI 21/05 -
19:09

C.D.S MASTER - FASE REGIONALE MASCHILE
Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO BS   11807 13

2 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD MI   10067 13

3 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO MI   9642 13

4 MI189 ATL. AMBROSIANA MI   9635 13

5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA PV   8568 13

6 MI095 DAINI CARATE BRIANZA MI   5167 9

7 MN406 ATL. RIGOLETTO MN   4344 7

8 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO BG   2539 4

9 CO023 ATL. ROVELLASCA CO   2432 4

10 VA731 ATL. GALLARATESE VA   1916 6

11 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO MI   1264 2

12 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO MI   1085 2

13 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA PV   960 2

14 MI060 ATL. LEGNANO MI   909 1

15 MI094 POL. CARUGATE MI   838 1

16 MN493 G.P. AVIS SUZZARA MN   826 2

17 BG004 U.S. SCANZOROSCIATE BG   773 1

18 BS179 ATLETICA LONATO BS   730 1

19 BS752 RUNNERS SALO' BS   685 1

20 MI271 LA MICHETTA MI   600 1

21 MI062 VIRTUS GROANE MI   564 1

22 MI054 U.S. ATL. VEDANO MI   440 1

23 MI116 G.S.A. BRUGHERIO MI   371 1

24 MI798 MILANO ATLETICA MI   323 2

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


